
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-7/24         

       

 Lublin, dnia 08.04.2024 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa materiałów włókninowych - obłożeń operacyjnych na potrzeby COZL. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  08.04.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.04.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Sterylny zestaw do laparotomii wieloelementowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
FUTURE MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Tobruku 38/402 

01-494 Warszawa 

199 800,00 zł  

 
 

Część 2 – Sterylny zestaw uniwersalny z wycięciem „U” wieloelementowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
FUTURE MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Tobruku 38/402 

01-494 Warszawa 

93 960,00 zł  



 

 

Część 3 – Sterylny zestaw do laparoskopii 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa 

648 000,00 zł 

 
 

Część 4 – Sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa 

16 200,00 zł 

 
 

Część 5 – Ubrania chirurgiczne 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa 

646 488,00 zł  

 
 

Część 6 – Osłony na przewody 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa 

105 408,00 zł  

 


